Roses, à Genlis, avait proposé à la Communauté de Communes d’acquérir la parcelle 
cadastrée section AE n°351, désignée « lot G », située sur la ZAE « La Tille », en face de celle 
sur laquelle est déjà implantée l’entreprise M.G. Bosch, d’une contenance totale de 1 500 m², 
au prix de 25 500,00 € (vingt-cinq mille cinq cents euros) hors-taxe et hors frais de notaire. 

L’entreprise avait en effet besoin, pour poursuivre son développement, de disposer de 
nouveaux espaces de stockage de sable et de matériaux en face de ses locaux principaux et 
de réduire les déplacements de ses véhicules.

[...]

Il en résulte que Monsieur Bosch, en sa qualité de représentant de la SCI JALL, a renouvelé 
son intention d’acquérir la parcelle cadastrée AE n°351, désignée « lot G », sans condition 
suspensive de prêt ou d’obtention de permis de construire, au prix identique à celui convenu 
initialement, soit 25 500,00 € (vingt-cinq mille cinq cents euros) hors-taxe et hors frais de 
notaire. 

Considérant : 

• Qu’un nouvel avis de valeur a été délivré le 29 septembre 2025 par le Pôle d’évaluation 
domaniale de la Direction Régionale des Finances Publiques de 
Bourgogne-Franche-Comté et du Département de la Côte-d’Or aux termes duquel un